SỞ Y TẾ THANH HÓA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN ĐA KHOA

HUYỆN NHƯ XUÂN

Số:      /TB-BVNX

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Như Xuân, ngày        tháng 04 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc “Mua trang thiết bị y tế phục vụ công tác chuyên môn tại bệnh viện Đa

khoa huyện Như Xuân tháng 4 năm 2025”

Kính gửi: Các nhà cung cấp trang thiết bị y tế tại Việt Nam.

Bệnh viện đa khoa huyện Như Xuân có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: “Mua

trang thiết bị y tế phục vụ công tác chuyên môn tại bệnh viện Đa khoa huyện Như

Xuân tháng 4 năm 2025” với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa huyện Như Xuân, địa chỉ: Khu

phố 4, thị trấn Yên Cát, huyện Như Xuân, tỉnh Thanh Hóa.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Dược sỹ Lê Thị Huyền - Khoa dược, số điện thoại: 0353.588.363, email:

lehuyen010599@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa dược - Bệnh viện Đa khoa huyện Như Xuân,

Khu phố 4, thị trấn Yên Cát, huyện Như Xuân, tỉnh Thanh Hóa.

- Nhận qua email: lehuyen010599@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 07 giờ 00 ngày 26 tháng 04 năm 2025 đến

17h ngày 06 tháng 05 năm 2025.

Các báo giá nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

(Báo giá theo mẫu ở phụ lục chi tiết kèm theo)

Bệnh viện đa khoa huyện Như Xuân trân trọng thông báo./

Nơi nhận:
- Như trên: ( Đăng tải Website:

http://bvnhuxuan.ytethanhhoa.gov.vn/ )

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Ngọc Hân

http://bvnhuxuan.ytethanhhoa.gov.vn/

Phụ Lục

DANH MỤC TRANG THIẾT BỊ Y TẾ

Gói thầu: “Mua trang thiết bị y tế phục vụ công tác chuyên môn tại bệnh viện Đa khoa huyện Như Xuân tháng 4

năm 2025”

(Ban hành kèm theo thông báo số:         /TB-BVNX,  ngày        tháng 04 năm 2025 của Bệnh viện đa khoa Như Xuân)

STT Tên hàng hoá Xuất xứ Đặc tính

thông số kỹ

thuật

Quy cách

đóng gói

Đơn vị Số lượng Đơn giá đã

VAT

(VNĐ)

Thành

tiền

1 Xe lăn    Cái 3

2 Parafin    Kg 300

3 Giấy in monitor sản khoa    Tập 50

4 Bàn chải rửa tay phẫu thuật    Cái 50

5

Bộ dây điện cực cho máy lưu

huyết não Medis

Model/Serial: VasoScreen

5000/11920083

Bộ 1

6

Điện cực kẹp chi cho máy điện

tim Nihon Kohden

Model/Serial: ECG-9010K

Bộ 1

7 Đầu côn vàng 200μl    Cái 5000

8 Đầu côn xanh 1000 ul    Cái 5000

9

Hoá chất hiệu chuẩn cho các xét

nghiệm sinh hoá thường quy

máy BECKMAN COULTER

ml 75

10

Hoá chất kiểm chứng mức 1 cho

các xét nghiệm sinh hoá thường

quy máy BECKMAN

COULTER

ml 50

11 Ống nghiệm EDTA nắp cao su    Ống 10000

12 Sample cup    Cái 1000

13 Áo choàng chống dịch    Bộ 30

14 Khẩu trang N95    Cái 200

15 Băng chỉ thị nhiệt hấp ướt    Cuộn 10

16 Gạc đắp vết thương 6*15cm    Cái 10000

		2025-04-24T14:57:30+0700

		2025-04-24T15:09:16+0700

		2025-04-24T15:09:16+0700

		2025-04-24T15:09:16+0700

		2025-04-24T15:09:16+0700

		2025-04-24T15:09:16+0700

		2025-04-24T15:09:16+0700